Информация о наибольшем количестве обращений граждан для регистрации транспортных средств:
По дням недели
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	вторник
	четверг
	суббота


По времени суток
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	08:30-09:30
	09:30-10:30
	10:30-11:30
	11:30-13:00
	14:00-15:00
	15:00-16:00
	16:00-17:30


Информация о времени наибольшего обращения граждан для получения водительских удостоверений:
По дням недели
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	среда
	четверг
	пятница


По времени суток
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	08:30-09:30
	09:30-10:30
	10:30-11:30
	11:30-13:00
	14:00-15:00
	15:00-16:00
	16:00-17:30


В целях экономии времени записывайтесь в Госавтоинспекцию через Единый портал государственных услуг (www.gosuslugi.ru)
Планируйте посещение Госавтоинспекции заранее!
	
	максимальное количество обращений
	
	минимальное количество обращений

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


